
ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 

 

Hroznová 2, 656 06  Brno, ČR 

Telefon: 0042-(0)5-43321304, Fax: 0042-(0)5-43211148 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona: 

Veřejná zakázka 

„Dodávka 3 ks GPS přístrojů pro ruční sběr dat v terénu“ 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 2/63, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Bc. Zdeněk Mach, pověřený výkonem funkce ředitele  

II. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks GPS přijímačů vhodných pro zemědělství k přesnému 
měření půdních ploch. Přístroje GPS musí splňovat podmínku každodenního ručního sběru dat v terénu 
bez ohledu na roční dobu a počasí po dobu několika hodin.  

III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Min. technické požadavky na přijímače: 

- kompaktní, lehký a vodovzdorný přístroj s robustním designem pro náročné prostředí, 
- odolnost vůči počasí, 
- dlouhá životnost baterie, 
- submetrová přesnost, 
- podpora grafických formátů (SHP) oběma směry, 
- lokalizace v českém jazyce, 
- měření v S-JTSK nebo z grafického podkladu, 
- možnost exportu naměřených bodů v TXT již přímo v S-JTSK, 
- obslužný software, 
- interní Bluetooth, 
- GPS/GLONASS přijímač s možností dalšího rozšíření (např. na systém Galileo), 
- příjem korekcí EGNOS a pozemních stanic pomocí GSM (interní nebo prostřednictvím 

Bluetooth), 
- paměť min 256 MB SDRAM a SD karta, 
- min. Windows®Mobile6.0, 
- aplikační program, 
- integrovaná digitální kamera 

U 1 ks přijímače požadujeme navíc interní GSM/GPRS modem. 

 



ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 

 

Hroznová 2, 656 06  Brno, ČR 

Telefon: 0042-(0)5-43321304, Fax: 0042-(0)5-43211148 

 

 

 

 

Další požadavky zadavatele k předmětu zakázky: 

- záruční doba min. 24 měsíců, 
- autorizovaný záruční a pozáruční servis,  
- zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby předem. 
- předvedení přístrojů v místě dodání v ceně nabídky, 
- manuál a aplikační programy v českém jazyce.  

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu činí 330.000,- Kč včetně DPH. 

V. Doba a místo plnění 

Termín dodávky je nejpozději do 30. 11. 2012. 

Místem plnění veřejné zakázky je Odbor zemědělské inspekce, Hroznová 2/63, PSČ 656 06 Brno. 

Veřejná zakázka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem.  

VI. Obsah nabídky a zpracování nabídkové ceny 

- krycí list, 
- kvalifikační doklady (bod VIII. výzvy), 
- detailní popis přístrojů včetně technických parametrů,  
- nabídková cena přístrojů celkem včetně její kalkulace v českých korunách (bez DPH i s DPH) 

včetně zaškolení pracovníků v místě dodávky, 
- servisní podmínky, 
- délka záruky v měsících, 
- návrh kupní smlouvy obsahující zadavatelem požadované podmínky, 
- v závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 
doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných uchazečů. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci zakázky a být cenou pevnou, konečnou a 
nepřekročitelnou. 

VII. Hodnocení nabídek  

Do hodnocení budou zařazeny pouze nabídky splňující technické a další požadavky zadavatele (bod III.) a 
kvalifikační předpoklady (bod VIII. výzvy). 

 

 

 

 

 



ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 

 

Hroznová 2, 656 06  Brno, ČR 

Telefon: 0042-(0)5-43321304, Fax: 0042-(0)5-43211148 

 

 

 

 

Vyhovující nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti. Výčet hodnotících kritérií 
včetně příslušných vah je uveden v tabulce.  

  

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. příslušenství, dopravy, 
předvedení přístrojů,  aplikační podpory)

1)
 

80% dle vzorce 

Záruční doba v měsících  10% 

24 měsíců ………………...0 bodů 

36 měsíců ……………….50 bodů 

48 měsíců a více …..100 bodů 

Poskytnutí konzultací a softwarové podpory 
po dobu záruční doby zdarma 

10% 
ano   ……………………..100 bodů 

ne     ………………………….0 bodů 

1) celková cena s DPH 
 

a) obecný vzorec pro výpočet bodových hodnot 
 Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) = 100 * hodnota nabídky/nejvhodnější 

nabídka. 
 Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = 100 * nejvhodnější nabídka/hodnota 

nabídky.  
 Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria * váha kritéria. 

 

b) celkové hodnocení 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro případ, že 
nabídky dvou či více uchazečů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující počet bodů 
získaných v rámci kritéria cena dodávky. Při hodnocení se stanoví pořadí hodnocených nabídek. 

VIII.   Kvalifikační doklady 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím celému předmětu veřejné 
zakázky, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku. 

IX. Smlouva – obchodní podmínky 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, vypracovaný v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací 
dokumentací, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

1. Celková nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za podmínky, že 
po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke změně 
sazby DPH; 

2. Součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a podmínek zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci a nabídce uchazeče; tyto dokumenty budou tvořit přílohu 
smlouvy. V případě rozporu mezi textem smlouvy bude mít text zadávací dokumentace a nabídky 
uchazeče přednost. 



ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 

 

Hroznová 2, 656 06  Brno, ČR 

Telefon: 0042-(0)5-43321304, Fax: 0042-(0)5-43211148 

 

 

 

 

3. Návrh smlouvy bude obsahovat následující ujednání: „Nedodá-li prodávající zboží v termínu 
uvedeném v této smlouvě, nastávají tímto dnem v souladu s § 349 odst. 3 Obchodního zákoníku účinky 
odstoupení od smlouvy a smlouva zaniká.“ 

X. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 14,00 hod. na 
adrese zadavatele v Brně, Hroznová 2, odd. rozpočtu, nejpozději do 22. října 2012, do 10:00 hod., a to v 
uzavřených obálkách, označených názvem veřejné zakázky „Výzva  - 3 ks přístrojů GPS pro ruční sběr 
dat v terénu“ – NEOTEVÍRAT a opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li 
fyzickou osobou, či jeho statutárního orgánu, je-li právnickou osobou. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky doručené 
opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel neotevře a vrátí je 
uchazeči. 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o výběru 
nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek a činí 30 
dnů. 

XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupci zadavatele pověření jednáním s uchazeči: 

ve věcech organizačních a 
smluvních 

Ing. Hana Romanová ttel: 543548377 mail:hana.romanova@ukzuz.cz 

ve věcech technických 
 
Ing. Josef Svoboda, Ph.D. ředitel 
Odboru zemědělské inspekce 

 ttel: 543548309 
 
mail:pepa.svoboda@ukzuz.cz 
 

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 

c) nevracet uchazečům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči, pokud žádná nabídka nesplní požadavky a 
účel zadávacího řízení. 

 

V Brně dne: 9. října 2012 
 
 

Bc. Zdeněk Mach 
pověřený výkonem funkce ředitele 

  
 
 
 
 

 


		2012-10-10T11:50:59+0200
	Ing. Aleš Medek




